

CIN

GTIN (Global Trade Item Number)	08697465210215
Zusätzliche Artikelidentifikation (Art: SUPPLIER_ASSIGNED)	110714
Basisartikel	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Liefereinheit	Ja
Fakturiereinheit	Ja
Bestelleinheit	Ja
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit
Eigentümer Marke	
GLN	7615900000000
Name	nicht öffentlich
Anbieter der Artikelinformationen	
GLN	7615900000000
Adresse	Hardturmstrasse 169 8005 Zürich
Name	Gustav Gerig AG
Herstellerangaben	
GLN	7615900000000
Name	nicht öffentlich
GDSN Artikel Klassifizierung	
GPC Brick Code	10000236
Zielmarkt	
Zielmarkt Ländercode	756
Kontaktinformationen	
Kontakttyp Code	IC
Kontaktadresse	Hardturmstrasse 169, 8005 Zürich
Kontakt Name	Gustav Gerig AG
GLN	7615900000000
Zielmarkt	
Zielmarkt Ländercode	756
Kommunikationskanal	
Kommunikationskanal: Code	Website
Kommunikationskanal: Verbindung	www.gerig.ch
Kommunikationskanal Name	Homepage

Beschreibungen

Artikel Beschreibungen	
Kurzbeschreibung (Sprachcode: de)	Sesam Paste Tahin
Kurzbeschreibung (Sprachcode: fr)	Pâte de sésame Tahin
Kurzbeschreibung (Sprachcode: it)	Pasta di sesamo Tahin
Kurzbeschreibung (Sprachcode: en)	Sesame paste Tahin
Funktionsbezeichnung (Sprachcode: de)	Sesame Paste
Funktionsbezeichnung (Sprachcode: fr)	Pâte de sésame
Funktionsbezeichnung (Sprachcode: it)	Pasta di sesamo
Funktionsbezeichnung (Sprachcode: en)	Sesame paste
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Sprachcode: de)	Sesam Paste Tahin

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Sprachcode: fr)	Pâte de sésame Tahin
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Sprachcode: it)	Pasta di sesamo Tahin
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Sprachcode: en)	Sesame paste Tahin
Artikelbeschreibung (Sprachcode: de)	Sesam Paste
Artikelbeschreibung (Sprachcode: fr)	Pasta di sesamo
Artikelbeschreibung (Sprachcode: it)	Pasta di sesamo
Artikelbeschreibung (Sprachcode: en)	Sesame paste
Marke, Brand	
Markenname	Dogtat

Massangaben

Masse und Gewichte	
Masse: Tiefe / Länge (Masseinheit Code: CMT)	7
Masse: Höhe (Masseinheit Code: CMT)	13
Nettofüllmenge (Masseinheit Code: GRM)	300
Masse: Breite (Masseinheit Code: CMT)	7
Gewichte	
Abtropfgewicht (Masseinheit Code: GRM)	300
Bruttogewicht (Masseinheit Code: GRM)	480
Nettogewicht (Masseinheit Code: GRM)	300

Zubereitung

Zubereitung	
Zubereitungsanweisungen (Sprachcode: de)	Dirket zum Konsum geeignet.
Zubereitungsart	Verzehrfertig
isGradedBeforePreparationTypeApplied	Nein

Allergen Informationen

Allergene	
Allergen	
Allergen	Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
Grad des Vorkommens	Kann Spuren enthalten von
Allergen	
Allergen	Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Grad des Vorkommens	Enthält
Allergen	
Allergen	Soja und Sojaerzeugnisse
Grad des Vorkommens	Kann Spuren enthalten von

Nahrungsmittel Inhaltsstoffe

Zutatenliste (Sprachcode: de)	SESAM 100% (Türkei).
Zutatenliste (Sprachcode: fr)	SESAME 100% (Turquie).
Zutatenliste (Sprachcode: it)	SESAMO 100% (Turchia).
Zutatenliste (Sprachcode: en)	SESAME 100% (Turkey).

Beschaffungs- und Lieferungsinformationen

Beschaffungs- und Lieferungsinformationen	
Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit	1970-01-01T01:00:00

Ortsangaben zu Produkt

Ort der Produktaktivität	
Ursprungsland	
Ländercode	Türkei

Verknüpfungen zu externen Dateien

Verknüpfte Datei	
Referenzierte Datei: Code des Typs	Produkt Bild
Dateiformat: Name	fileFormatName_.jpg
Dateiname	08697465210215_20231127.jpg
Uniform Resource Identifier (URI)	https://media.gerig.ch/image/08697465210215_20231127.jpg

Diät und Ernährungsdaten

Diät Ernährungsinformationen	
Diättyp	
Ernährungsart: Code	Vegetarisch
Diättyp	
Ernährungsart: Code	Halal
Diättyp	
Ernährungsart: Code	Kosher

Nährwertinformationen

Nährstoffe	
Zubereitungsgrad	unzubereitet (aus der Verpackung)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgrösse [Masseinheit Code: GRM]	100
Nährstoffedetail	
Nährstoff	Energie
Beinhaltete Menge [Masseinheit Code: KJO]	2811
Beinhaltete Menge [Masseinheit Code: E14]	672
Nährstoffedetail	
Nährstoff	Fett
Beinhaltete Menge [Masseinheit Code: GRM]	58
Nährstoffedetail	
Nährstoff	Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Beinhaltete Menge [Masseinheit Code: GRM]	10.8
Nährstoffedetail	
Nährstoff	Kohlenhydrate
Beinhaltete Menge [Masseinheit Code: GRM]	10.5
Nährstoffedetail	
Nährstoff	Kohlenhydrate, davon Zucker



Beinhaltete Menge (Masseinheit Code: GRM)	0
Nährstoffedetail	
Nährstoff	Ballaststoffe
Beinhaltete Menge (Masseinheit Code: GRM)	8.4
Nährstoffedetail	
Nährstoff	Eiweiss, Protein
Beinhaltete Menge (Masseinheit Code: GRM)	22.7
Nährstoffedetail	
Nährstoff	Salz
Beinhaltete Menge (Masseinheit Code: GRM)	0.400

Marketing Informationen

Marketing Informationen	
Marketingbotschaft des Artikels (Sprachcode: de)	Sesam Paste Tahin
Marketingbotschaft des Artikels (Sprachcode: fr)	Pâte de sésame Tahin
Marketingbotschaft des Artikels (Sprachcode: it)	Pasta di sesamo Tahin
Marketingbotschaft des Artikels (Sprachcode: en)	Sesame paste Tahin

Verpackungsauszeichnung

Verpackungsauszeichnung	
Chargenführung	Ja
Nettofüllmenge angegeben	Ja
Mehrwegkennzeichnung	Nein
Preisangabe auf der Verpackung?	Nein
Artikel wieder verwertbar	Nein
Datum(-en) auf Verpackung	
Datum auf Verpackung: Art	Mindestens haltbar bis Datum

Mengenvariable Artikel

Mengenvariable Artikel	
Mengenvariabler Artikel	Nein

Verpackungsinformationen

Verpackung	
Verpackungsart	JR
isPackagingReturnable	FALSE

Lebensdauer und Laufzeit

Lebensdauer und Laufzeit	
Minimale Laufzeit des Artikels ab Ankunft [Tage]	120

Steuern, Zoll und Abgaben

Steuern, Zoll und Abgaben	
Steuerbehörde Code	104



Steuer-Art	Mehrwertsteuer
Zoll, Abgabe, Steuer Ländercode	756

Hinweise für Konsumenten

Konsumenten Hinweise	
Aufbewahrungshinweise (Sprachcode: de)	Bei Raumtemperatur und trocken lagern.
Aufbewahrungshinweise (Sprachcode: fr)	Conserver à température ambiante et au sec.
Aufbewahrungshinweise (Sprachcode: it)	Conservare a temperatura ambiente e asciutto.
Aufbewahrungshinweise (Sprachcode: en)	Store at room temperature and in a dry place.
Verwendungshinweise (Sprachcode: de)	Zum Verzehr geeignet.
cleaningDisinfectingInformation	
isPreCleaningNecessary	Nein

Datenträger und Identifikation

gs1TradeltemIdentificationKey	
gs1TradeltemIdentificationKeyCode	GTIN_13
Ist Barcode aus GTIN ableitbar	Ja
Barcode auf Verpackung Variable Measure Bar Code	Ja

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen	AMBIENT
-----------------------	---------

Alkohol Informationen

Alkohol Informationen	
Volumenprozent [%]	0
Ist das Produkt ein Qualitätsjahrgang	Nein
isCaskStrength	Nein

Synchronisationsdaten

Zuletzt geändert	2024-03-13T08:43:54
Effektives gültig-ab Datum	2021-12-27T17:46:38
Publikationsdatum	2024-03-13T08:44:18